

| STATUS AS ON 28.02.2017 |            |  |                  |                              |                          |                           |  |  |
|-------------------------|------------|--|------------------|------------------------------|--------------------------|---------------------------|--|--|
| STATE-MEGHALAYA         |            |  |                  |                              |                          |                           | Branch Office: Shillong                    |  |
| Sl. No.                 | NH         | Name of project  | Road Length (km) | Estimated cost (Rs in crore) | TPC Including LA (In Cr) | Date of Award of Contract | Name of Contractor /Authority's            | Status   |
| 1                       | State Road | Upgradation of Mawshynrut - Athiabari (Hahim) road to 2 lane.  | 38.00            | 266.0                        | 1862.0                   | -                         | M/s Chaitanaya Projects Consulting Pvt Ltd | Hon'ble Chief Minister in the Meeting held on 05.12.16, directed to take action against the Contractor, if final DPR is not submitted immediately.   |
| 2                       | State Road | Upgradation to 2-lane of State road Stretches from Nongstoin - Wakhaji.  | 43.06            | 265.91                       | 365.66                   |                           | M/s Chaitanaya Projects Consulting Pvt Ltd | Bid Invited for upgradation and rehabilitation of Nongstoin-Wakhaji section (design length 43.060 km). Bid due date is 08.03.17.   |
| 3                       | State Road | Improvement/widening to 2-laning with earthen shoulder of Ranikor-Maheshkhola-Mahadeo-Rongra-Baghmara Road from km 0.000 to 139.00 (Design from 0.000 to 129.385)      | 129.39           | 695.15                       | 695.15                   | -                         | M/s Holtec Consulting Pvt. Ltd             | (i) NOC received from Ranikor-Maheshkhola portion by KHADC.(56km)<br>(ii) Publication of Section 11 notification is to be done by DC<br>(iii) NOC received from the Garo Council for Maheshkhola-Baghmara portion.(73km)<br>(iv) Forest clearance estimate yet to be received.<br>(v) NOC received from the Garo council for Maheshkhola-Baghmara portion and LA is in progress.<br>(vi) Section 18 by feb 2017 end. |
| 4                       | State Road | Upgradation of Wakhaji – Phlangdiloin - Ranikor ( Tentative Length = 30.00 Km) and Domiasiat– Mawthabah road (Tentative length = 5.00 Km ) to 2-lane Total = 35.00 Km. | 35               | 259.37                       | 259.37                   | -                         | M/s Chaitanaya Projects Consulting Pvt Ltd | (i) Final DPR is submitted by the consultant to State PWD and same has been received in the month of March, 2016 by the Branch office.<br>(ii) NOC not received for KHADC.<br>(iii)Forest Clearance and Utility Shifting will be done after receipt of the final DPR from PWD.   |
| 5                       | State Road | Detailed Project Preparation for Upgradation of Nongstoin-Rambrai-Kyrshai road upto Meghalaya – Assam border to 2-lane - Tentative length = 69.50 Km.                  | 69.5             | 426                          | 426                      | -                         | M/s Holtec Consulting Pvt. Ltd             | (i). During the meeting taken by Chief Secretary, Government of Meghalaya, it was directed that State, PWD shall provide the land acquisition details to the concerned DC within 10 days.<br>(ii). The Consultant to submit final DPR while incorporating the changes in the 500 mtr length at the starting point, as per suggestion of State, PWD.  |
| 6                       | State Road | Detailed Project Preparation for Garobdha (on NH 127B)-Ampati-Zigzag-Mahendraganj (near Bangladesh border)   | 52               |                              |                          |                           | Bids for DPR Consultancy under evaluation. | New Projects:<br>(i) Approved 'In-Principal' for declaration as new NH and asked NHIDCL for preparation of DPR vide Ministry's letter no. NH-14012/15/2013-P&M (Pt-23) dated 16.09.2015.   |

|          |            |  |               |                |                 |   |   |   |
|----------|------------|--|---------------|----------------|-----------------|---|---|---|
| 7        | State Road | Detailed Project Preparation for Mawngap(on old NH 44E)-Mawphlang-Laitmusiang-Mawkyrwat-Rangthong-Nongnah-Dirang-Khadphra (Ranikor) (near Bangladesh border) | 96            |                |                 |   |   | (ii) Financial Evaluation done.<br>(iii)Negotiation meeting to be held on 23.02.2017.   |
| <b>A</b> |            | <b>Total State Road</b>  | <b>462.95</b> | <b>1912.43</b> | <b>3608.18</b>  |   |   |   |
| 8        | 40         | 2-laning with paved shoulder of Western Bypass of Shillong from km 0.000 (Km 60.900 of NH-40) to Km 42.405 (Km 87.850 of NH-40)                              | 42.405        | 258.37         | 258.37          | - | Bids for DPR Consultancy under evaluation.- | (i) LA estimate for first 10 Km have been prepraed by DC, West Khasi Hills District.<br>(ii)Revenue & Disaster management Department could not notify due to non-reciept of consent from Khasi Hill Autonomous District Counsil.<br>(iii) Remaining stretch has to be realigned and LA will be initiated only after finalisation of DPR.<br>(iv) Financial Evaluation done.<br>(V)Negotiation meeting to be held on 23.02.2017. |
| 9        | 40         | Improvement of NH-40 between Shillong and Dawki and construction of Dawki bridge (JICA Funding)  | 71.2          | 1330           | 1330            |   | M/s Transys Consulting Pvt. Ltd             | (i) Alignment approved on 16.12.2015.<br>(ii) Final DPR by 31.01.2017.  |
| 10       | 62         | Assam/Meghalaya border to Dalu via Baghmara (JICA Funding)   | 195           | 1500           | 1500            | - | M/s Stanley Consultant Pvt. Ltd.            | (i) Contract Agreement Signed on 21.04.2016.<br>(ii) Letter of Acceptance issued on 15.07.2016.<br>(iii) Preparation of DPR under progress.<br>(iv) Submission notice issued on 22.02.2017.   |
| 11       | 51         | Tura-Dalu including Tura bypass: DPR ready (JICA Funding)  | 51.5          | 360.3          | 519.95          | - | M/s Theme Consultancy                       | (i)PIB done. CCEA note submitted.<br>(ii) Bid to be invited in February, 2017.<br>(iii) Balance land to be aquired<br>(iv) Additional survey as per the JICA team report to be done.<br>(V) Tender floated for Procurement of Consultacy services for additional survey with bid due date as 14.03.2017   |
| <b>B</b> |            | <b>Total</b>   | <b>360.11</b> | <b>3448.67</b> | <b>10824.68</b> |   | -   |   |
| <b>C</b> |            | <b>Grand Total (A+B)</b>   | <b>823.05</b> | <b>5361.10</b> | <b>10824.68</b> |   |   |   |